[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  августа 2017г.                               с.Целинное                                               № 59
О признании гражданки Коковой Анны Александровны, 16.04.1978 года рождения и членов её семьи нуждающимися  в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма  и поставке их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
     На основании ст.51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Республики Хакасия № 68-ЗРХ  от 11.12.2006г.  «О порядке ведения органами местного самоуправления  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании решения жилищной комиссии от 15.08.2017г. № 2/1,  Устава муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать гражданку Кокову Анну Александровну, 16.04.1978 года рождения и членов её семьи:

1) Третяк Артем Михайлович, 19.06.2001г.р. – сын

2) Коков Кирилл Александрович, 03.02.2005г.р. – сын

3) Коков Егор Юрьевич, 08.05.2015г.р. – сын, нуждающимися в жилом помещении.
2. Принять на учет  в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма и включить в единый список лиц, нуждающихся в жилых помещениях,   предоставляемых по договору социального найма –
1) Кокову Анну Александровну, 16.04.1978г.р.

2)  Третяк Артема Михайловича, 19.06.2001г.р.

3) Кокова Кирилла Александровича, 03.02.2005г.р.

4) Кокова Егора Юрьевича, 08.05.2015г.р.

3. Данное постановление вступает в законную силу с момента  его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Целинного сельсовета.

Глава Целинного сельсовета                                                               О.М.Чепелин